Regionalis Delfin Bajnoksag Eszak-Mo., Eszak-Alféld, Dél-Alfold Régidk
Hédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2022. julius 16-17.

200 m néi hat -E-M. régié

4. versenyszam
Delfin 9

1 Kajzinger Janka

50m: 0:43,11 100m: 1:31,48
2 Aranyi Amira

50m: 0:49,60 100m: 1:41,64
3. Burus Bodza

50m: 0:49,43 100m: 1:47,26
4 Marton Tamara

50m: 0:53,02 100m: 1:51,57
5 Poczetnyik Lara Zséfia

50m: 0:57,97 100m: 2:09,25

Delfin 8
1 Wisztercill Emilia Gréta
100m: 1:42,56 150m: 2:36,33
2 Galambos Léna
50m: 0:51,46 100m: 1:48,79
3. Demeter Bella Luca
50m: 0:53,37 100m: 1:50,46
4 Gaal Aliz

50m: 1:00,55 100m: 2:02,78

2013
150m: 2:20,74

2013
150m: 2:35,67

2013
150m: 2:44,85

2013
150m: 2:50,80

2013
150m: 3:19,92

2014

2014
150m: 2:46,37

2014
150m: 2:48,68

2014
150m: 3:04,06

200 m ndi hat - E-A. régié

4. versenyszam
Delfin 9

1. Szabd Regina
50m: 0:41,79 100m: 1:28,74

2. Borsos Csilla Déra
50m: 0:47,92 100m: 1:38,63
Delfin 8

1. Véasarhelyi Déra
50m: 0:53,56 100m: 1:53,12

2013
150m: 2:16,59

2013
150m: 2:30,75

2014
150m: 2:53,47

Gigaszok Sportegyesu
Hatvani Uszd, Vizila
Gigaszok Sportegyesi
Miskolci Sportiskola

Miskolci Sportiskola

Hatvani Uszé, Vizila
Miskolci Sportiskola
Miskolci Sportiskola

Miskolci Sportiskola

Magnetic Sportegyesi

Debreceni Sportcentr

Nyiregyhazi Sportcen

3:08,10
3:25,88
3:40,49
3:44,23
4:30,27

3:28,26
3:42,41
3:43,11
4:05,23

3:02,70
3:18,68

3:50,90

282p
215p
175p
166p

95p

207p
170p
169p
127p

307p
239

152p
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Regionalis Delfin Bajnoksag Eszak-Mo., Eszak-Alféld, Dél-Alfold Régidk
Hédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2022. julius 16-17.

200 m néi hat - D-A. régio

4. versenyszam

Delfin 9
1. Fehér Laura

,50m: 0:47,46 100m: 1:36,64
2. Acs Vanda Erzsébet

50m: 0:46,11 100m: 1:37,36
3. Torok Luca

100m: 1:40,45
4. Gera-Panyor Viola

100m: 1:42,06 150m: 2:34,50
5. Acsai Lilla

50m: 0:49,15 100m: 1:43,10
6. Koncz Fanni

50m: 0:48,20 100m: 1:40,85
7. Fehér Letta

50m: 0:50,98 100m: 1:44,71
8. Halasz Panni

50m: 0:53,99 100m: 1:56,06
Delfin 8

1. Schmél Gerda

50m: 0:44,61 100m: 1:34,48
2. Bugyi Gréta

50m: 0:49,52 100m: 1:42,21

3. Szabd Emese
50m: 0:50,98 100m: 1:55,19

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

2013
2:26,36
2013
2:28,44
2013

2013

2013
2:35,65

2013
2:34,81
2013
2:39,12
2013
2:57,99

2014
2:26,11
2014
2:36,76
2014
3:00,57

Bajai Spartacus Spor
Bajai Spartacus Spor
NICS-HSUVC

HOD Usz6 SE
Totkomlosi UE
Békéscsaba Elére Usz
Bajai Spartacus Spor

Szegedi Usz6 Egylet

Kiskunhalasi Usz6 és
Szentes Varosi Uszd

Szegedi Usz6 Egylet

3:13,51
3:16,43
3:23,42
3:23,50
3:23,65
3:24,58
3:32,82
3:57,17

3:17,31
3:26,00
3:58,22

259p
247p
222p
222p
222p
219p
194p
140p

244p
214p
138p
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